ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para

admissão de agente Comunitário de Saúde.
Portaria nº 255/2021

Processo Seletivo Público Simplificado, para admissão de Agente Comunitário de
Saúde, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

A presidenta da comissão, ROSEMEIRE VIEIRAPEREIRA AQUINO, torna público os
nomes dos candidatos inscritos no processo seletivo para Agente Comunitário de
Saúde.

1. LISTAGEM GERAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
MICRO-ÁREA PRETENDIDA

39 ABIGAIL FRAZÃO DE OLIVEIRA 31/10/1998 33 ESF - SEDE

93 ADAILTON NUNES FERREIRA 27/05/1995 33 ESF - SEDE

172 ADRIANA CARDOSO CARVALHO FREITAS 15/04/1996 33 ESF - SEDE

5 ALDAÍRES SILVA VALE 05/08/1988 33 ESF - SEDE

118 ALDILENE RODRIGUES DE MORAES FERNANDES 09/05/1983 02 ESF - SEDE

49 ALESSANDRA SOUZA BATISTA 26/09/1997 33 ESF - SEDE

133 ALEXANDRE SOUSA NASCIMENTO 21/06/2000 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

44 ALEXSANDER SOUSA LUZ 20/04/1996 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

153 ALINE SILVA DO NASCIMENTO 10/06/1995 33 ESF - SEDE

32 AMANDA KAILLANE OLIVEIRA ANCHIETA 09/12/2002 33 ESF - SEDE

110 AMANDA KETHELEN DE OLIVEIRA NASCIMENTO 17/07/2002 33 ESF - SEDE

23 ANA CLARA SILVA CARVALHO 05/04/1999 33 ESF - SEDE

149 ANA MARIA MOURA DE SUZA 21/05/1984 33 ESF - SEDE

27 ANA PAULA PEREIRA DA LUZ 25/06/1996 33 ESF - SEDE

26 ANA PAULA SALUSTIANO DA SILVA 17/11/1993 33 ESF - SEDE

87 ANDREIA CARDOSO CARVALHO 20/09/1997 02 ESF - SEDE

48 ANDREIA SILVA SOUSA RODRIGUES 10/08/1985 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

178 ANTONE GLEISSON SILVA LIMA 09/12/1997 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

4 ANTONIA ALBERTA DOS SANTOS SILVA ARAÚJO 03/11/1983 22 ESF - FRANÇOEZA

131 ANTONIA ALSINEIDE ALVES DE AMORIM 16/11/1977 33 ESF - SEDE

80 ANTONIA SORAIA OLIVEIRA SANTANA SILVA 12/11/1993 16 ESF - IMBIRAL

53 ARACY DIAS DA SILVA 13/02/2001 02 ESF - SEDE

142 ARLINDA DA SILVA CEDRIM 26/08/1997 02 ESF - SEDE

105 AUDERLLI LUCENA SOUZA 02/01/1989 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

99 BRENA RAFAELA MIRANDA DE OLIVEIRA SILVA 08/05/1999 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

197 BRUNA ASSUNÇÃO CANTUÁRIO SILVA 09/09/1996 16 ESF - IMBIRAL

63 CARLOS  HENRIQUE PAIXÃO DA SILVA 07/08/1999 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

128 CARLOS EDUARDO MARTINS SILVA 14/06/1988 33 ESF - SEDE

165 CLAUDENISSE DO CARMO SILVA SOUSA 27/08/1986 33 ESF - SEDE

40 CLAUDIANA COSTA DA SILVA 29/10/1982 33 ESF - SEDE

13 CLEANE DA SILVA SANTOS NOGUEIRA 26/08/1983 33 ESF - SEDE

68 CLEYDSON DE ANDRADE LIMA 15/02/1981 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

134 CRISLÂNIA GOMES DOS SANTOS SOUSA 14/07/1994 33 ESF - SEDE

86 CRISLAYNE DE SOUSA FERREIRA 09/05/2002 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para

admissão de agente Comunitário de Saúde.
Portaria nº 255/2021

17 CRISTINA FERREIRA OLIVEIRA 29/03/2000 16 ESF - IMBIRAL

79 DALETTH ABIGAIL MENDES SOUSA 20/06/2003 33 ESF - SEDE

42 DANIELLE ALANA SILVA NEVES 13/05/2001 02 ESF - SEDE

36 DANIELY PEREIRA SANTOS 06/01/1998 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

126 DANNYLLA MOURA OKIVEIRA 22/07/1985 02 ESF - SEDE

107 DARLES SILVA DO ESPIRITO SANTO 27/07/1995 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

137 DAYANE DE SOUSA ALVES 25/06/1990 33 ESF - SEDE

184 DEBORA PAMELA MENDES SILVA RODRIGUES 06/05/1996 02 ESF - SEDE

183 DEMETRIUS DE OLIVEIRA VERAS FERREIRA 30/07/2001 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

84 DEUZANIRA VIANA PEREIRA SILVA 24/06/1988 33 ESF - SEDE

106 DEWMON SILVA DE SOUSA 20/08/2001 33 ESF - SEDE

28 DHEIMESON GOMES DA SILVA 12/10/1992 33 ESF - SEDE

147 DIULLIANE CRUZ DE ALMEIDA RAMOS 16/04/1994 02 ESF - SEDE

22 EDELITA RODRIGUES DOS DE SOUSA 19/04/1976 02 ESF - SEDE

191 EDINER MORAES DE SOUZA SANTOS 31/10/1986 02 ESF - SEDE

101 ELANE CRISTINA PEREIRA COSTA 04/08/1997 02 ESF - SEDE

72 ELIANE DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 26/10/1980 33 ESF - SEDE

38 ELIANE FERREIRA CARVALHO 30/10/1992 02 ESF - SEDE

112 ELIENE SANTOS RODRIGUES SILVA 01/02/1981 33 ESF - SEDE

56 ELIZETE DOS SANTOS SILVA 19/06/1979 02 ESF - SEDE

30 ELIZETE MORAIS DE CARVALHO 12/08/1978 33 ESF - SEDE

194 EMILY TAINÁ DE SOUSA SILVA  16/04/1999 33 ESF - SEDE

119 EMMYLAYNE EDUARDAR LIMA SOARES 21/08/2002 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

95 ÉSHILEY BEZERRA SILVA 10/03/2003 02 ESF - SEDE

146 EVANY TELES DA SILVA 29/10/1999 33 ESF - SEDE

170 FABIANA PEREIRA ALVES SEDRIM 03/04/1988 33 ESF - SEDE

179 FELIPE SOUSA DA SILVA 04/04/1994 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

167 FERNANDO LIMA CARVALHO 22/10/1989 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

116 FERNANDO NASCIMENTO ARAÚJO 19/08/1995 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

186 FRANCINALVA DOS SANTOS SILVA VERDEROSSE  05/03/1987 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

14 FRANCIRLEY NASCIMENTO SOUSA FRAGOSO 02/01/1987 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

46 FRANCISCA APOLIANA PEREIRA SEDRINHO SILVA  04/05/1984 02 ESF - SEDE

50 FRANCISCA TATIELE ALVES AMORIM 13/05/1998 02 ESF - SEDE

157 FRANCISCO EDUARDO OLIVEIRA SANTANA 09/12/1997 16 ESF - IMBIRAL

162 FRANCISCO LUCIVALDO SANTANA DOS SANTOS 05/10/2002 16 ESF - IMBIRAL

193 GABRIEL SANTOS DA SILVA 22/03/1995 02 ESF - SEDE

62 GEAN ROCHA MARTINS 25/07/1975 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

130 GEANES NASCIMENTO SILVA 25/08/1983 22 ESF - FRANÇOEZA

122 GEFERSON SANTOS CARNEIRO 07/06/1995 33 ESF - SEDE

198 GEOVANDA MARIA COSTA PACHECO SOUSA 23/06/1974 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

113 GIAN CAMPELO GOMES 17/01/1993 02 ESF - SEDE

82 GLEDJANE SILVA DE SOUSA 10/11/1990 02 ESF - SEDE

145 GRAZIELA LOURANA DE CARVALHO SANTOS 09/07/2001 02 ESF - SEDE

1 HORTÊNCIA NUNES DE SOUSA 13/03/1996 33 ESF - SEDE

139 HUIRLANE MORAES DE SOUSA 08/12/1995 02 ESF - SEDE

66 IAGO EMANNUEL RIBEIRO SILVA 01/09/2001 33 ESF - SEDE

180 IAGO OLIVEIRA DOS SANTOS  07/08/2001 33 ESF - SEDE

148 IANDRA DE SOUZA SILVA 10/03/2001 33 ESF - SEDE

ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para

admissão de agente Comunitário de Saúde.
Portaria nº 255/2021

74 ILDA NAYRA VERAS DA GAMA DE SOUZA 28/04/1996 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

9 INARA DE SOUZA SILVA 29/03/1999 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

35 IONIVALDO PEREIRA LOPES 24/06/1980 02 ESF - SEDE

61 IRAMAR DA SILVA SOUSA 04/01/1979 02 ESF - SEDE

10 IRANEIDE ALVES SILVA SOUSA 20/06/1974 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

108 ITAINGRIDY LOPES PEREIRA  04/09/1993 16 ESF - IMBIRAL

115 JAKELINE SILVA MOURA 26/08/1992 02 ESF - SEDE

94 JEFFERSON SILVA RAMOS 03/05/1996 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

111 JEFFERSON TEIXEIRA FERREIRA 03/03/1989 16 ESF - IMBIRAL

158 JOANA LAINA SANTANA SANTOS 24/12/1998 16 ESF - IMBIRAL

175 JOAO GUSTAVO RODRIGUES O. DO ROSARIO 05/05/2000 33 ESF - SEDE

104 JOSMARA NASCIMENTO SILVA 28/09/2000 33 ESF - SEDE

159 JULIA CRISTINA OLIVEIRA SANTANA 21/06/2000 16 ESF - IMBIRAL

52 JULYANNA DOS SANTOS DE SOUZA CARVALHO 11/05/1996 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

135 KENEDY ROBERT ALMEIDA DA SILVA 15/04/1997 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

136 KESSIA LORRANA DOS SANTOS SOUSA 27/05/1992 33 ESF - SEDE

33 LAIANE LIMA CUNHA 16/09/2001 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

55 LAURIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 30/08/1992 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

43 LAYLLA GOMES DE CARVALHO 29/09/1997 02 ESF - SEDE

19 LEIVA DO ROSÁRIO SOUSA SANTOS 31/07/1984 33 ESF - SEDE

150 LENILDE RIBEIRO OLIVEIRA ROCHA 24/04/1989 02 ESF - SEDE

77 LEONARDO RODRIGUES DE MOURA 11/02/1992 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

12 LEONARDOOLIVEIRA CARDOSO 25/01/1998 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

103 LIDIA SOUSA OLIVEIRA 09/04/1980 02 ESF - SEDE

125 LINDINALVA ALVES DE SOUSA OLIVEIRA 05/11/1986 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

3 LOURIVAL PEREIRA DAMASCENA 29/11/1992 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

20 LUANA LAURINDO MORAIS DE SOUSA NASCIMENTO 08/10/1982 02 ESF - SEDE

90 LUANA PEREIRA DO NASCIMENTO 27/01/1995 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

132 LUCAS CADETE DOS REIS 30/11/1998 33 ESF - SEDE

89 LUCAS EDUARDO OLIVEIRA DOS REIS 09/06/1999 02 ESF - SEDE

60 LUCAS RONEGA PAULINO DE OLIVEIRA 28/08/2002 33 ESF - SEDE

141 LUZIVANIA SANTOS SOUZA 19/11/1975 33 ESF - SEDE

127 MAÊNNA PEREIRA SILVA 24/05/1991 02 ESF - SEDE

37 MAIANE SOUSA SILVA 08/05/1990 33 ESF - SEDE

181 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA RAMOS 04/09/1998 33 ESF - SEDE

143 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO AZEVEDO 26/09/1963 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

45 MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 15/09/1981 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

31 MARIA CLEIA OLIVEIRA LEITE 30/06/1975 33 ESF - SEDE

155 MARIA DA LUZ BORGES VELOSO 16/06/1992 33 ESF - SEDE

123 MARIA DE FATIMA DE SOUSA MORAIS 09/06/1971 33 ESF - SEDE

6 MARIA DE JESUS SALUSTRIANO DA SILVA 17/09/1967 33 ESF - SEDE

21 MARIA DOS REIS COSTA CARNEIRO 06/01/1983 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

7 MARIA FELICIDADE FRANCISCA ALVES SOUZA GOMES 04/06/1998 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

161 MARIA FERNANDA FONTINELE ASSUNÇÃO 20/11/2002 16 ESF - IMBIRAL

176 MARIA FLAVIANA OLIVEIRA SILVA 18/02/1987 02 ESF - SEDE

57 MARIA JOSÉ MARAES DE SOUSA 20/03/1972 02 ESF - SEDE

152 MARIA NEUMA SOUSA SILVA 15/02/1978 33 ESF - SEDE

164 MARIA OLIVEIRA DA COSTA 02/02/1983 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para

admissão de agente Comunitário de Saúde.
Portaria nº 255/2021

109 MARINALVA ALVES DE SOUSA 29/10/1979 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

100 MARISSA FARIAS VARGAS 21/09/1997 33 ESF - SEDE

98 MARLUCE BILIO FARIAS  03/08/1972 02 ESF - SEDE

160 MATEUS SILVA DO NASCIMENTO 09/12/1999 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

151 MEYRIANE DA SILVA GOMES 12/06/1986 33 ESF - SEDE

91 MIDIANE DE SOUSA DA SILVA 07/11/1991 33 ESF - SEDE

121 MILIANE DE SOUSA DA SILVA  07/11/1991 33 ESF - SEDE

171 MIQUEIAS NERES DA SILVA 28/06/2001 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

120 MIRELY BENTO DOS SANTOS 09/09/2003 33 ESF - SEDE

65 MIRIELE SOUSA LUZ 30/05/1998 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

24 MOZANIEL OLIVEIRA LEITE 05/04/1979 02 ESF - SEDE

78 MURILO GABRIEL GOMES DOS SANTOS 21/09/2002 02 ESF - SEDE

76 NAIARA COELHO SILVA 22/06/2000 02 ESF - SEDE

187 NAYLLANE ROBERTA DOS SANTOS 12/10/1989 02 ESF - SEDE

140 NEUCILENE DA SILVA ASSUNÇÃO 12/09/2001 33 ESF - SEDE

138 NEUCIVANE ASSUNÇÃO DA SILVA 01/11/1998 33 ESF - SEDE

71 PALLOMA CHRISTINA LIMA SILVA 01/12/1992 33 ESF - SEDE

25 PATRICIA DE SOUSA BRITO 20/01/1980 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

166 PATRICIA LIMA CARVALHO SILVA 25/09/1990 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

54 PATRINNE URÇURLA DE SÁ 08/12/1994 33 ESF - SEDE

174 PAULINA LUIZA DOS SANTOS 07/04/1997 02 ESF - SEDE

16 POLLIANA DA SILVA SOARES RODRIGUES 02/07/1991 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

196 PRISCILA SOUSA DA SILVA 08/09/2000 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

59 RAFAEL GOMES SILVA 29/01/1998 22 ESF - FRANÇOEZA

97 RAIKELLY GUIMARÃES SOUSA 19/04/1986 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

70 RAILANE OLIVEIRA MORREIRO SOUSA 01/03/1997 33 ESF - SEDE

102 RAISSA BRITO DA SILVA 23/04/2001 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

88 RAKEL SANTOS CARNEIRO 29/09/1997 33 ESF - SEDE

29 RAQUEL DOS SANTOS SILVA 15/05/1983 33 ESF - SEDE

144 RENATA DO ROSARIO DE LIMA 24/02/1995 02 ESF - SEDE

92 RICHELMY SILVA MARTINS 14/09/2000 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

177 RITA DE BRITO BEZERRA 29/08/1984 02 ESF - SEDE

117 ROBERTO ALVES LIMA 26/01/1984 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

58 ROBSON DA PAZ SOUZA  21/03/2000 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

34 ROGERIO DA SILVA SANTOS 30/03/1985 02 ESF - SEDE

114 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA 02/02/1977 02 ESF - SEDE

124 ROSIANE SILVA PEREIRA 06/02/1991 02 ESF - SEDE

154 ROSINETE DA SILVA SOUSA PEREIRA 09/11/1984 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

47 SAMARA SILVA SOUSA CONCEIÇÃO 22/06/1992 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

81 SAMUEL DE SOUSA 03/08/1989 02 ESF - SEDE

2 SAMUEL NUNES DA SILVA 01/09/1997 33 ESF - SEDE

96 SARA MELO ARAUJO 02/02/2003 02 ESF - SEDE

85 SILEIA DOS SANTOS ROCHA 04/01/1991 33 ESF - SEDE

8 SILVANIA LIMA SILVA SOUSA 12/11/1981 33 ESF - SEDE

192 SIMARA PEREIRA DOS SANTOS 23/02/1984 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

15 SINEONE SANTANA DOS SANTOS 25/06/1993 16 ESF - IMBIRAL

163 SINEVALDO SANTANA SANTOS 15/11/1995 16 ESF - IMBIRAL

41 SONIA MARIA GOMES PAIXÃO 03/04/1957 16 ESF - IMBIRAL

ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para

admissão de agente Comunitário de Saúde.
Portaria nº 255/2021

75 TAMIRES VERAS DA GAMA DIAS 29/10/1999 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

51 TATIANE ALVES DE AMORIM FERREIRA 16/08/1992 02 ESF - SEDE

182 TAYNARA GREGÓRIO DE ABREU 05/02/2001 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

173 THAÍS LIMA DA SILVA 06/03/1996 02 ESF - SEDE

69 THAÍS LOHANNA AUGUSTO ARAÚJO 28/05/2000 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

129 THAIS REGINA ALVES AMORIM 22/11/1996 33 ESF - SEDE

67 THAÍS REGINA PAIXÃO DA SILVA 10/10/1995 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

168 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS 24/07/1996 33 ESF - SEDE

156 THALIA SILVA DOS SANTOS 25/04/1998 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

73 THAMIRES ARAÚJO DE LIMA 21/01/1995 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

169 THÁTYLLA DA SILVA MOURA 07/12/1994 02 ESF - SEDE

195 TULIO DE SOUSA MORAES 19/09/1996 33 ESF - SEDE

18 VANESSA QUITERIO MOREIRA 23/03/2001 02 ESF - SEDE

11 VILMA FERREIRA DA COSTA SILVA 13/04/1977 02 ESF - SEDE

189 VIVIAN DA SILVA SOUSA 16/07/2002 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

64 WAGNER SILVA DE OLIVEIRA 15/11/1995 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

83 WAYLKSON ARAÚJO NEVES 18/11/1979 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

190 WELMA PEREIRA DA SILVA 28/11/1995 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

188 WENDY PEREIRA DA SILVA 01/09/1997 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

São Miguel do Tocantins, aos 02 de dezembro de 2021.